
05.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/okpd2/c-produkciya-obrabatyvayuschih-proizvodstv/20-veschestva-himicheskie-i-produkty-himicheskie/20-16-plastmassy-v-pervichnyh-formah/20-16-56-smoly-aminoal-degidnye-smoly-fenoloal-degidnye-i-prochie-poliuretanovye-smoly-v-pervichnyh-formah/20-16-56-120-smoly-fenoloal-degidnye-prochie-v-pervichnyh-formah/3718-24-2462031261.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3718-24-2462031261 Перевозка автоцистерной смолы PF-22
18т

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика 20.16.56.120. Смолы фенолоальдегидные прочие в первичных формах

Заказчик АО "ГАМБИТ" – Рейтинг 0%

Регион Красноярский Край

Город Красноярск

Предмет договора

Перевозка смолы PF-22 в автоцистерне по маршруту  с г. Красноярск до г. Назарово, Красноярский край. Перевозка осуществляется в
специальной цистерне с возможностью охлаждения. Температура перевозки +19С, ниже можно температуру при перевозке, выше
нельзя. При повышении температуры начинается процесс полимеризации и смола твердеет. Поставка в месяц пока две автоцистерны,
с дальнейшим увеличением, минимум по одной машине в неделю, по мере согласования сторон. Оплата только перечислением с НДС.
Вывоз смолы осуществляется в г. Красноярск с площадки химического завода наливом со специальной емкости. 

Дата начала приема заявок 13.08.2021

Срок заключения договора 03.09.2021 — 08.09.2021

Дата окончания приема заявок 23.08.2021 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 02.09.2021 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/2462031261

